

Årsredovisning

Upphandlingskonsult Wilen AB

559169-5027

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Wilén
2023-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende upphandling inom byggbranschen. Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	552	1 651	1 114	1 455
Resultat efter finansiella poster	-185	522	206	550
Soliditet %	82	67	68	66

Bolaget har på ett mycket påtagligt sätt drabbats av den stora nedgången inom byggbranschen och omsättningen har minskat markant jämfört med de föregående åren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	112 331	307 882	470 213
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-275 000		-275 000
- Balanseras i ny räkning		307 882	-307 882	0
- Årets resultat			1 483	1 483
- Belopp vid årets utgång	50 000	145 213	1 483	196 696

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	145 213
Årets resultat	1 483
<i>Summa</i>	<i>146 696</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	145 000
Balanseras i ny räkning	1 696
<i>Summa</i>	<i>146 696</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	552 480	1 650 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	552 480	1 650 620
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-83 197	-86 712
Personalkostnader	2 -655 113	-1 041 848
Summa rörelsekostnader	-738 310	-1 128 560
Rörelseresultat	-185 830	522 060
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-178	-215
Summa finansiella poster	991	-215
Resultat efter finansiella poster	-184 839	521 845
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	195 000	-130 000
Summa bokslutsdispositioner	195 000	-130 000
Resultat före skatt	10 161	391 845
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 678	-83 963
Årets resultat	1 483	307 882

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	433 450
Övriga fordringar	147 397	48 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>148 397</i>	<i>482 212</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	347 020	774 933
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>347 020</i>	<i>774 933</i>
Summa omsättningstillgångar	495 417	1 257 145
SUMMA TILLGÅNGAR	495 417	1 257 145

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	145 213	112 331
Årets resultat	1 483	307 882
<i>Summa fritt eget kapital</i>	146 696	420 213
Summa eget kapital	196 696	470 213
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	267 000	462 000
Summa obeskattade reserver	267 000	462 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	574
Övriga skulder	21 671	219 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 050	104 983
Summa kortfristiga skulder	31 721	324 932
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	495 417	1 257 145

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-06-30	2022-06-30
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Anders Wilén

Anders Wilén

2023-11-15